
Uchwała Nr 20/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 marca 2020 r. 

 

w sprawie opinii o powołaniu członków Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie § 42 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

§ 5 Uchwały Senatu UKSW nr 127/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje powołanie członków 

Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej w składzie: 

 

1. dr Małgorzata Ślarzyńska - Przewodnicząca 

2. dr Łukasz Kucharczyk – Koordynator ds. Rejestracji Kandydatów 

3. dr Anna Wiśnicka – Zastępca Przewodniczącej oraz Koordynator ds. 

cudzoziemców 

4. dr Paweł Kuciński – Członek WKR 

5. Przedstawiciel studentów 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


